
Bida Borrel

Stokbrood 
Tomatentapenade | aioli 

Bitterballen (8)
Mosterd 

Vegetarische Bitterballen (8)
Mosterd

Loempia’s (8)
Chilisaus

Kaasstengels (8)
Chilisaus

Nacho’s 
Kaas | tomatensalsa | guacamole | zure room |
extra gekruid gehakt  + €3.0 

Boule de la mer (8)
Bitterbal met een ragout van zeewier en een krokante 
laag van panko

Fried chicken
Srirachamayo

Borrelplank
Gerookte zalm | makreelsalade | carpaccio | 
chorizo | kaasblokjes | olijven | komkommer | druiven | 
ailoi | tomatentapenade | tzaziki | brood

€ 6.0    
 

€ 9.0 
 

€ 10.0 
 

€ 9.0

€ 9.0

€ 9.5

€ 10.0

€ 9.5

€ 23.5

BorrelhapjesBorrelhapjes

Volg ons op instagramVilla BIda baai curacao

Voor het gebruik van ons wifi netwerk heeft u geen wachtwoord nodig. 
Selecteer het Bida Baai Gasten netwerk en maak verbinding 
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Dineren kan vanaf 17:00  uurDiner

VoorgerechtenVoorgerechten
Stokbrood
Tomatentapenade | aioli

Carpaccio
Dungesneden rundercapaccio | rucola | rode ui | 
truffelmayonaise | parmezaan | pijnboompitjes 

Dagsoep
Brood | roomboter

Burrata
Gepofte cherrytomaat | basilicum | gerookte tuinboon |  
balsamico | olijfolie | brood  

Watermeloen gazpacho 
Watermeloen | ricotta | basilicum | olijfolie  

Tempura garnalen
Wortel | lente-ui | komkommer | paksoi | taugé | 
pittige uiencompote  | sesamdressing | sushi-azijn 

Blauwekaassalade
Veldsla | gorgonzola | peer | cherrytomaat | 
bleekselderij | walnoot | honingdressing

Caesarsalade met garnalen of kip
Romaine sla | garnalen of kip | spek | gekookt ei | 
croutons | parmezaan | Caesardressing

Gerooktezalmsalade 
Gerookte zalm | veldsla | cherrytomaat | Parmezaan | 
dillesaus | Pijnboompit | citroen | citrusvinaigrette 

€ 5.75    
 

€ 13.5  

€ 9.0  

€ 14.5  

€ 9.0    

€ 14.5   
 

€ 14.5   
 

€ 14.5   
 

€ 15.5

allergenenkaartSpeisekarteEnglish menu

Bida_Baai_Dinerkaart_Hoofdseizoen_2023_V1.indd   2Bida_Baai_Dinerkaart_Hoofdseizoen_2023_V1.indd   2 25-06-2023   20:2825-06-2023   20:28



Diner

VleesVlees
Sticky Ribs
Spare ribs in zoetpittige marinade | friet

Runderburger
Broodje | veldsla | tomaat | augurk | kaas | bacon | 
hamburgersaus | friet

Malse Saté Ayam
Kipsaté | pindasaus | paksoi | komkommer | rode peper | 
seroendeng | gebakken ui | cassave | friet

Biefstuk
Pepersaus | sla | friet

€ 22.5     

€ 20.5  

€ 20.5  

€ 23.5

Kindermenu’sKindermenu’s
Friet met kroket, frikandel of kaassouflé
Mayonaise | appelmoes

Zeebaarsje 
Tomatensalsa | friet

Pizza Margherita 
Tomatensaus |  mozzarella | basilicumolie  | oregano

€ 9.5     

€ 13.5     

€ 11.5

VegaVega
Tagliatelle
Paddenstoelensaus 

Beyond meat burger 
Vegaburger | broodje | veldsla | mozzarella | tomaat | 
pesto 

€ 18.5   
 

€ 18.5 

VisVis
Tonijnsteak
Broccoli | sesam | sojasaus | citroen | friet

Pasta met zalmsnippers
Tagliatelle | zeekraal | beurre blanc | cherrytomaat | citroen

Zeebaars
Gebraden venkel | wokgroente | paprikahollandaise |
geroosterde amandelschaafsel | friet

€ 25.5  

€ 23.5  

€ 22.5
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Diner

NagerechtenNagerechten
Wafel
Rood fruit | slagroom | vanille-ijs | slagroom | Oreo 

Omgedraaide Dame blanche
Chocolade-ijs | slagroom | vanillesaus 

Aardbeien Brûlée
Aardbeien | honing | Griekse yoghurt | rietsuiker 

Sorbetijs
Sorbetframboosijs | sorbetmango-ijs  | rood fruit 

€ 8.5   
 

€ 7.5 

€ 8.5

€ 7.5

pizza’spizza’s
Margherita 
Tomatensaus | mozzarella | basilicumolie | oregano

Burrata en Bresaola
Tomatensaus | mozzarella | cherrytomaat | rucola | 
burrata | bresaola | parmezaan | oregano 

Gyros
Tomatensaus | mozzarella | gyros | ijsbergsla |
knoflooksaus | oregano  

Sottobusco
Tomatensaus | mozzarella | champignons | 
gekruid gehakt | rode ui | oregano 

Quattro stagioni
Tomatensaus | mozzarella | champignons | paprika | 
ham | rode ui | pepperoni | oregano

Vesuvio
Tomatensaus | mozzarella | pittige salami | rode ui | 
oregano 

Funghi
Tomatensaus | mozzarella | champignons | oregano 

Parma & Gorgonzola
Tomatensaus | mozzarella | Gorgonzola | Parmaham | 
oregano 

Pepperoni
Tomatensaus | mozzarella | pepperoni | oregano

€ 11.5     
 

€ 17.5

€ 13.5

€ 13.5 

€ 13.5

€ 13.5

€ 13.5

€ 15.5

€ 13.5
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Dranken

Koffi  e 

Cappuccino 

Latte machiatto 

Flat white

Espresso 

Dubbele espresso  

Espresso machiatto

Koffi  e verkeerd

Warme chocolademelk
met slagroom + € 1.0

Thee
English Breakfast | Earl Grey | Forest Fruit | Lemon | 
Rooibos | Green Pure

Verse thee
munt | citroen gember | gember

Chai latte

Hazelnootschuimgebak

Verse gevulde koek

Appelgebak
met slagroom + € 1.0

€ 3.1    

€ 3.4

€ 3.7

€ 4.2

€ 3.1

€ 4.2

€ 3.3

€ 3.7

€ 4.0

€ 3.1

€ 3.7

€ 4.2

€ 4.5

€ 2.5

€ 4.5

Koff ie & theeKoff ie & thee

Liever een andere melksoort? Wij hebben havermelk, sojamelk of 
amandelmelk + € 1.0

Classic Blueberry & Lavender Lemonade
100% natuurlijk | blauwe bes | lavendel | zwarte bes | 
appel | ijs | spa rood

Classic Lemon & Mint Lemonade
100% natuurlijk | citroen | munt | appel | ijs | spa rood

€ 4.5   

€ 4.5

SOOF LEMONADESSOOF LEMONADES
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Fris & sapFris & sap
Coca Cola
regular | zero 

Fuze Tea
sparkling | green tea 

Fanta Orange 
regular

Fanta Cassis

Sprite 

Chaudfontaine 
rood | blauw

Finley Bitter lemon

Finley Tonic

Finley Ginger ale

Gingerbeer

Karaf water

Minute Maid
Appelsap 

Big Tom 
pittige tomatensap

Apfelschorle 

Chocomel

Fristi

Chaudfontaine 
0.75L | rood | blauw

Verse jus d’orange

Smoothie 
aardbei | banaan | 
appel mangosap

Ice coff ee 
slagroom

€ 3.5

€ 3.5

€ 3.5

€ 3.5

€ 3.5

€ 3.5

€ 3.5

€ 3.5

€ 3.5

€ 3.5

€ 2.0

€ 3.5
  

€ 4.0

€ 3.5

€ 3.5

€ 3.5

€ 6.0

€ 6.0

€ 6.0

€ 6.0

Dranken

Affl  igem 0.0%
Belgisch wit

Desperados

Desperados 0.0%

Sol

Morte Subite Kriek

Radler

Radler 0.0%

Brand IPA

Brand IPA 0.0%

€ 5.0  

€ 5.0  

€ 5.0  

€ 5.0

€ 5.0

€ 4.5 

€ 4.5 

€ 5.0 

€ 5.0 

Heineken tap
Klein
Middel
Groot 

Affl  igem tap
Belgisch wit | blond

Heineken Silver 

Heineken 0.0%

Paulaner

Texels Skuumkoppe

Skuumkoppe 0.0%

Affl  igem fl es
dubbel | trippel

      
€ 3.5
€ 4.5
€ 6.0

€ 5.0 

€ 4.0 

€ 4.0 

€ 5.0

€ 5.0

€ 5.0

€ 5.0

      
0.25L
0.35L
0.5L

BierenBieren
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Dranken

wijnenwijnen
Chardonnay
wit | Italië 

Pinot Grigio 
wit | Italië

Verdejo
wit | Spanje

Sauvignon Blanc 
wit | Nieuw-Zeeland

Malbec
rood | Argentinië

Primitivo 
rood | Italië

Grenache
rosé | Frankrijk

AIX-en-Provence Pey Blanc no.1
rosé | Frankrijk

Bedin Prosecco piccolo 20 cl.
voor 1 á 2 glazen | prosecco | Italië

Voga prosecco

Voga Rosé prosecco

€ 22.5
 

€ 27.5
 

€ 27.5
 

€ 32.5
 

€ 25.0
 

€ 27.5
 

€ 27.5
 

€ 32.5
 

€ 9.0
 

€ 22.5

€ 23.5

€ 5.0
 

€ 5.5
 

€ 5.5
 

€ 6.5
 

€ 5.0
 

€ 5.5
 

€ 5.5
 

€ 6.5

Glas Fles

Cocktails? Vraag de bediening naar de cocktail kaart!

Dranken
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